
 
        – ett koncept för enklare arbetsmiljöarbete 
 

Vi har tagit fram en handledning och hjälpmedel för att enkelt och effektivt organisera 
ett godkänt arbete av arbetsmiljöfrågorna. Och inte minst, underlätta anpassningen för 
den nya paketeringen av Arbetsmiljöverkets föreskrifter från 1 januari 2025.  
 

Det finns många verksamhetsansvariga som upplever osäkerhet och krångligt att hantera ar-
betsmiljöfrågorna. Det finns 300 000 företag med 1-49 anställda som brottas med detta. Även 
större verksamheter har samma utmaningar. Och de behöver också stöd och vårt koncept fun-
gerar också för deras behov.  
 

Vi ger en praktisk konkret hjälp baserat på 3 x 30 års erfarenhet av alla avgörande frågor i ar-
betsmiljöarbetet. 
 

  Våra tjänster                        
 

 Att hantera arbetsmiljön - En praktisk handledning att enkelt göra rätt i arbetsmiljöarbetet. 

 LagGuiden – Enkelt att hitta rätt bland arbetsmiljöns lagar och föreskrifter. 

 AFS-växeln – Utgå från de gamla förskrifterna och hitta direkt var kraven finns i nya strukturen. 

 SAM-arbetet – Webb/portal med stöd för arbetet med handledningen 

 SAM-torget – Bara ett klick bort – hjälp från alla aktörer inom arbetsmiljöområdet på ett ställe. 
 

  Handledningen Att hantera arbetsmiljön. 
En handledning som gör att du enkelt och tryggt, steg för steg, kan få hanteringen av arbets-
miljöfrågorna att fungera efter hur det praktiskt är i er verksamhet.  
 

Glöm paragraferna – följer du vår guidning så följer du också lagar och paragrafer och klarar en 
inspektion från Arbetsmiljöverket! 
 

Till handledningen finns också en Support med checklistor, mallar för olika dokument samt 
Tips! - korta ”minihandledningar” med mer detaljerad vägledning i vissa frågor.  
 

  LagGuiden. 
Med hjälp av vår guide får du snabbt och enkelt grepp om vad ni behöver ha koll på runt ar-
betsmiljölagstiftning och föreskrifter, och direkt även vad ni mer praktiskt också behöver göra. 
Vår guide är uppbyggd efter nya strukturen för Arbetsmiljöverkets föreskrifter från 1/1 2025!  
 

Men det finns också andra lagar som kan ställa krav på arbetsmiljön. Det är till exempel om ar-
betstider, elsäkerhet och att förebygga brand och olyckor. Alla dessa finns också i guiden.  
 

  AFS-växeln 

Och då har vi också AFS-växeln, en hjälp att från den gamla AFS:en enkelt hitta kraven i de 
nya! Enkelt och snabbt att hitta de föreskrifter ni behöver fortsatt behöver ha koll på 
 

  SAM-arbetet. 
Kopplat till handledningen skapar vi också ett koncept och en webbarena. Där finns checklis-
tor, mallar och ”minihandledningar” i vissa arbetsmiljöfrågor. Allt som stöd för ansvariga i 
mindre företag och verksamheter att enkelt och effektivt organisera sitt arbetsmiljöarbete. 
 

  SAM-torget 

Du behöver inte leta överallt! Vi har samlat ihop de flesta viktiga aktörerna inom arbetsmiljöom-
rådet på vårt webbtorg. Ett klick bort finns mer hjälp och information. Och vi har gjort det med 
samma tanke – hjälpa till att enkelt göra rätt”!  

 
 

                

www.guiik.se/samarbetet 


